JMMB Puesto de Bolsa, S.A. ( Miembro de la BVRD)
Estado de Situacion Financiera

' Al 31 de Agosto 2018

Expresado en Pesos Dominicanos

JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

PO W

MIEMBRO DE LA BVRD

Afio 2018 Aiio 2018

Notas
Activo
Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en instrumentos financieros :
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por intermediacion
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por cobrar relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos diferidos
Inversiones en sociedades
Activos intangibles
Propiedades, planta y equipo
Propiedades de Inversion

Otros activos

TOTAL DE ACTIVOS

Al 31 Agosto 2018
RD$

601,255,765

223,931,072

10,250,190,416
141,270,333

123,973,039

13,319,984

6,900,307
9,790,397

30,184,615

7,676,169

11,408,492,095

Al 31 Julio 2018
RDS

596,920,498

60,435,707

10,420,100,175
140,305,727

96,414,795

13,189,447

6,900,307
9,989,385

31,231,013

8,478,184

11,267,203,483
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